高野山高等学校　寄付申込書

令和　　　年 　  　月   　　日

高野山高等学校長　殿

寄付者 （ 法人・個人　※いずれかに○をしてください）

〒

氏　名
(法人名で寄付の場合

法人名・代表者名） ㊞

電話番号等

（ご担当者様連絡先 ）

下記のとおり寄付をいたします。

１．寄付先 高野山高等学校

２．寄付金額 金 円也

３．寄付目的 ※ご寄付いただく目的にチェック☑をつけてください

□①教育・研究活動支援のため

□②設備等整備・拡充のため

        　 □③奨学制度充実のため

□④生徒活動充実のため

□⑤その他（目的を具体的にご記入ください）

　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ご記入がない場合は①教育・研究活動支援としてお取り扱いいたします

４．法人名・個人名の公表

広報誌等への法人名・個人名を掲載することについて

□　承諾しない（承諾されない場合のみチェック☑をつけてください）

５．その他

氏名欄は、記名押印または自筆署名をお願いします。
寄付申込書が届きましたら、振込用紙をご送付申し上げます。
必要に応じて目的内容の照会をさせていただく場合があります。